



NTPC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

Advt. No.: 02/26

NTPC Limited is India's largest power conglomerate with an installed capacity of 86 GW. Commensurate with our country's growth challenges, NTPC has embarked upon an ambitious plan to attain a total installed capacity of **149 GW by 2032**.

To fuel its ambitious growth plans, NTPC is looking for experienced professionals in the field of Green Chemicals. Details are as under:

Post	Vacancies	Grade/Pay Scale for Recruitment
Senior Manager	4	E6/ IDA (Rs. 90,000/- - 2,40,000/-)
Engineer	4	E2/ IDA (Rs. 50,000/- - 1,60,000/-)

Interested eligible candidates should log on to our website careers.ntpc.co.in or visit careers section at www.ntpc.co.in for viewing detailed eligibility criteria, qualification criteria, experience criteria, full text of the advertisement and for applying. Only online mode of application will be accepted. **The online application portal will remain open from 02.03.2026 to 16.03.2026.** Any further addendum/corrigendum/updates will be published only on our website.

Leading the Power Sector

SIZE = 8x8 Sqcm



एन टी पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

विज्ञापन सं.: 02/26

एनटीपीसी लिमिटेड 86 गीगावाट की स्थापित क्षमता के साथ भारत की सबसे बड़ी ऊर्जा कंपनी है। हमारे देश के विकास की चुनौतियों के अनुरूप, एनटीपीसी ने वर्ष **2032 तक 149 गीगावाट** की सकल स्थापित क्षमता हासिल करने की महत्वाकांक्षी योजना निरूपित की है।

अपनी विकास योजनाओं को गति देने के लिए एनटीपीसी को **ग्रीन केमिकल्स के क्षेत्र में अनुभवी पेशेवरों** की आवश्यकता है। विवरण नीचे दिया गया है:

पद	रिक्तियां	भर्ती के लिए ग्रेड/वेतनमान
वरिष्ठ प्रबंधक	4	E6/ IDA (Rs. 90,000/- - 2,40,000/-)
अभियंता	4	E2/ IDA (Rs. 50,000/- - 1,60,000/-)

इच्छुक और योग्य उम्मीदवार हमारी वेबसाइट careers.ntpc.co.in पर लॉग ऑन करें या www.ntpc.co.in पर करियर सेक्शन में जाकर विवरण योग्यता मानदंड, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव, विज्ञापन का पूर्ण विवरण देखें और आवेदन करें। केवल ऑनलाइन मोड में ही आवेदन किया जाएगा। **ऑनलाइन एप्लीकेशन पोर्टल 02.03.2026 से 16.03.2026 तक खुला रहेगा।** कोई भी और संशोधन/शुद्धिपत्र/अद्यतन सिर्फ हमारी वेबसाइट पर प्रकाशित किए जाएंगे।

विद्युत क्षेत्र में अग्रणी

SIZE = 8x8 Sqcm